ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143 /TB-UBND

Lấp Vò, ngày 11 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

 Kết quả thí sinh trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò năm 2024

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp về quản lý

tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Trên cơ sở Quyết định số 430/QĐ-UBND.TCCB ngày 10/7/2024 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò về việc công nhận kết quả xét dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Xét Công văn số 1665/NV-TCCB ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Phòng Nội

vụ về việc trình ký Thông báo kết quả thí sinh trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông báo kết quả trúng tuyển và hoàn thiện

hồ sơ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò năm 2024

như sau:

1. Kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp

Vò năm 2024: 82 người trúng tuyển (có danh sách kèm theo).

2. Những người trúng tuyển viên chức hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản sao sổ bảo hiểm xã hội (nếu có)

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

2

- Thời gian: Trong thời gian 30 ngày (kể từ ngày 11/7/2024 đến ngày

11/8/2024).

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Lấp Vò.

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển

dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Ủy ban nhân dân Huyện ra quyết định hủy kết

quả trúng tuyển.

 Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông báo đến người trúng tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò năm 2024 biết và thực hiện theo nội

dung trên kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT/UBND Huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Trang thông tin điện tử Huyện (đăng tải);
- Những người trúng tuyển;
- LĐVP + CV (KThủy);
- Lưu: VT, NV (Th), KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Lê Lam Minh Nhật

3

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LẤP VÒ NĂM 2024

(CẤP MẦM NON)

(Kèm theo Thông báo số 143/TB-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của UBND huyện Lấp Vò)

STT SBD Họ Tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán

Vị trí

 dự tuyển

Nam Nữ

I
Chức danh Giáo viên Mầm non hạng III (37 chỉ tiêu)

1 MN-01 Nguyễn Thị Thúy An

27/12/1992
246 Tổ 5, Tịnh Hưng, Tịnh Thới, TP

Cao lãnh, ĐT

GV Mầm non hạng III

2 MN-02 Phan Thị Ngọc  Ánh  09/01/1997
106 An Bình, Mỹ An Hưng A, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

3 MN-03 Trần Thị Nhật Bình  02/11/1996
181 Bình Hiệp A, Bình Thạnh

Trung, Lấp Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

4 MN-04 Lê Kim Chi  01/01/1985
151 Khánh Mỹ B, Tân Khánh Trung,

Lấp Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

5 MN-05 Võ Thị Thùy Dương  01/01/1999 96 An Thịnh, Hội An,, Chợ Mới, AG

GV Mầm non hạng III

4

STT SBD Họ Tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán

Vị trí

 dự tuyển

Nam Nữ

6 MN-06 Trần Thị Hồng Gấm  24/01/2000
01 Tổ 1, Hòa Mỹ, Hòa An, TP Cao

Lãnh, ĐT

GV Mầm non hạng III

7 MN-07 Trần Thị Hồng Gấm  08/04/2000
Sô 256, tổ 35, Khóm 4, Phường 6,

TP Cao lãnh, ĐT

GV Mầm non hạng III

8 MN-08 Nguyễn Thị Phương Hoa  11/06/1998
135 Tân Hòa Thượng, Tân Mỹ, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

9 MN-09 Nguyễn Thị Tuyết Hồng  24/10/1989
313 Tân Thuận B, Tân Mỹ, Lấp Vò,

ĐT

GV Mầm non hạng III

10 MN-10 Vũ Thị Kiều Hương  10/02/1996
514A An Phong, Định An, Lấp Vò,

ĐT

GV Mầm non hạng III

11 MN-11 Lê Thị Kim Khánh  09/08/1998
58B An Thuận, Mỹ An Hưng B, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

12 MN-12 Lê Thị Linh  25/09/1998
An Khương, Hội An, Chợ Mới, An

Giang

GV Mầm non hạng III

13 MN-13 Tống Thị Kiều My  24/10/1997
392 Hưng Hòa, Tân Khánh Trung,

Lấp Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

14 MN-14 Ngô Thị Diễm My  01/01/1997
490B Tân Trong, Tân Mỹ, Lấp Vò,

ĐT

GV Mầm non hạng III

5

STT SBD Họ Tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán

Vị trí

 dự tuyển

Nam Nữ

15 MN-15 Lê Trần Bảo Ngọc  08/11/2000
294 Bình Thạnh 2, TT Lấp Vò, Lấp

Vò, Đồng Tháp

GV Mầm non hạng III

16 MN-16 Nguyễn Thị Nhiều  09/09/1995
167 Hưng Thành Tây, Long Hưng A,

LV, ĐT

GV Mầm non hạng III

17 MN-17 Dương Hồng Tuyết Phương  28/08/2000
539 Tổ 1, Long Giang, Chợ Mới, An

Giang

GV Mầm non hạng III

18 MN-18 Đặng Thị Chúc Phương  03/09/1997
SN 60A, Tân Thạnh, Bình Thạnh

Trung, LV, ĐT

GV Mầm non hạng III

19 MN-19 Nguyễn Thúy Quyên  16/12/1995
150 Tân Thuận A, Tân Mỹ, Lấp Vò,

ĐT

GV Mầm non hạng III

20 MN-20 Phạm Kim Tân

10/05/1990
09 Bình Trung, Bình Thạnh Trung,

Lấp Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

21 MN-21 Huỳnh Thị Anh Thư

07/11/1995
An Ninh, Hội An, Chợ Mới, An

Giang

GV Mầm non hạng III

22 MN-22 Dương Minh Thư

27/09/1994
75 Đông Giang, Tân Khánh Đông,

TP Sa Đéc, ĐT

GV Mầm non hạng III

23 MN-23 Ngô Thị Lan Tiên

22/10/1997
175 Tân Thạnh, Bình Thạnh Trung,

LV ĐT

GV Mầm non hạng III

6

STT SBD Họ Tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Quê quán

Vị trí

 dự tuyển

Nam Nữ

24 MN-24 Lê Thị Thủy Tiên

10/10/1984 666 An Bình, Định Yên, Lấp Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

25 MN-25 Văng Thị Tiếp

01/06/1996
530A An Ninh, Định An, Lấp Vò,

ĐT

GV Mầm non hạng III

26 MN-26 Huỳnh Ngọc Bảo Trâm

18/04/2001
SN 12, Tổ 1, Hòa Thành, Định

Thành, Thoại sơn, AG

GV Mầm non hạng III

27 MN-27 Nguyễn Đinh Ngọc Trân

01/10/1997 3/2 TT Lấp Vò, Lấp Vò, Đồng Tháp

GV Mầm non hạng III

28 MN-28 Phạm Thị Thu Trang

10/07/1998
Khóm An Ninh, TT Hội an, Chợ

Mới, AG

GV Mầm non hạng III

29 MN-29 Hứa Thị Huyền Trang

13/11/1994
376 Hòa Thuận, Vĩnh Thạnh, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

30 MN-30 Huỳnh Thị Vân

09/09/1987
19 Vĩnh Bình B, Vĩnh Thạnh, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

31 MN-31 Nguyễn Ngọc Thúy Vy

22/06/1999
374 Hòa Thuận, Vĩnh Thạnh, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

32 MN-32 Đặng Thị Hải Yến

19/04/1996
253A Hòa Thuận, Vĩnh Thạnh, Lấp

Vò, ĐT

GV Mầm non hạng III

7

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LẤP VÒ NĂM 2024

(CẤP TIỂU HỌC)

(Kèm theo Thông báo số 143/TB-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của UBND huyện Lấp Vò)

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

  Chức danh Giáo dục Tiểu học hạng III (21 chỉ tiêu tuyển dụng)

33 TH-02 Nguyễn Thúy Ái   24/04/1994
8715 Bình Thới 2, Bình Khánh, TP

Long Xuyên, An Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

34 TH-03 Huỳnh Ngọc Châu   25/12/1995
182/2 Đông Huề, Tân Khánh Đông,

TP Sa Đéc, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

35 TH-04 NEÁNG KIM  DêNe   06/06/1998
Tô Hạ, Núi Tô, Tri Tôn,

An Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

36 TH-05 Đặng Thị Kim Duyên 24/4/1999 07/04/2001
SN 137, tổ 5, Bình Thạnh 2, Hòa An,

Chợ Mới, An Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

37 TH-06 Nguyễn Diễm Hiền   01/12/1995
585 Bình Hòa, Bình Thạnh Trung,

Lấp Vò, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

38 TH-07 Nguyễn Minh Khánh
13/11/1989

219 Bình Phú Qưới, TT Lấp Vò, LV,

ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

8

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

39 TH-08 Võ Tuyết Lan

01/11/2000
238A Hưng Thành Đông, Long

Hưng B, LV, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

40 TH-09 Phạm Thị Mỹ Lanh   24/02/1998
473C An Lợi A, Định Yên, Lấp Vò,

ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

41 TH-10 Nguyễn Thảo Ly   24/07/1996 53 Hòa Thuận, Vĩnh Thạnh, LV, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

42 TH-11 Đoàn Ngọc Mỹ   23/12/2000
15/20 Thới An A, Mỹ Thạnh, TP

Long Xuyên, AG
Giáo viên Tiểu học

hạng III

43 TH-12 Lê Thị Bé Ngoan   10/08/1997
87 Hưng Qưới 1, Long Hưng A, LV,

ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

44 TH-13 Dương Thị Uyển Nhi   04/12/2000
86 An Thạnh, Hòa An, Chợ Mới, An

Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

45 TH-15 Nguyễn Thị Kiều Oanh   24/02/1998
82A Mai văn Khải, Mỹ Tân, TP Cao

lãnh, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

46 TH-17 Phạm Thị Tuyết Quyên   03/12/1999
6/29B Khóm Hưng Thạnh, P Mỹ

Thạnh, TP Long Xuyên, An Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

47 TH-18 Nguyễn Hồ Nhật Thảo   27/09/1999
346 Tổ 10, Bình Đức, Bình Phú,

Châu Phú, AG
Giáo viên Tiểu học

hạng III

48 TH-20 Nguyễn Thị Kim Thuận   26/12/1999
12/13 Thới Thạnh, Mỹ Thạnh, Tp

Long Xuyên, AG
Giáo viên Tiểu học

hạng III

9

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

49 TH-21 Huỳnh Cẩm Tú   31/07/1999
Vĩnh Phú, Châu Phú A, TP Châu

Đốc, Ann Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

50 TH-22 Nguyễn Anh Vũ 12/06/2001

Tân Thuận, Tà Đảnh, Tri Tôn, An

giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

51 TH-23 Nguyễn Thị Như Ý   15/04/2000
347 ĐÔNG HƯNG, NHƠN HƯNG,

TỊNH BIÊN, AN GIANG
Giáo viên Tiểu học

hạng III

52 TH-24 Tôn Ngọc Hoàng Yến   23/11/2001
131 An Thới, Hội An, Chợ Mới, An

Giang
Giáo viên Tiểu học

hạng III

III

53 MTH-01 Nguyễn Ngọc Quỳnh  Anh
04/04/2000

316 Khóm Bình Thạnh 1, TT Lấp

Vò, Lấp Vò, ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

54 MTH-02 Dương Minh Châu 06/11/1987
Phước Hanh B, Phước Hậu, Long

Hồ, Vĩnh Long

55 MTH-03 Đào Thị Bích Ngọc  10/01/1999
793 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, TP

Cao Lãnh, ĐT

Giáo viên Tiểu học

hạng III

56 MTH-04 Nguyễn Thị Ngọc Thảo   18/05/1996
351 An Thạnh, Bình Thành, Lấp Vò,

Đồng Tháp
Giáo viên Tiểu học

hạng III

10

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

57 MTH-05 Nguyễn Thị Thủy Tiên  27/07/1989
324 Bình Qưới, Hòa An, Chợ Mới,

AG

Giáo viên Tiểu học

hạng III

IV

58 MTH-08 Lê Hữu Giàu 19/04/1986

223 An Lợi B, Định Yên, Lấp Vò,

ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

59 MTH-09 Lê Minh Hiền 11/07/1988
171 Tân Thuận B, Tân Mỹ, Lấp Vò,

ĐT
Giáo viên Tiểu học

hạng III

11

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LẤP VÒ NĂM 2024

(CẤP TRUNG HỌC CƠ SỞ)

(Kèm theo Thông báo số 143/TB-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của UBND huyện Lấp Vò)

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng

 năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

V Chức danh Giáo viên  Giáo dục công dân cấp THCS hạng III  (01 chỉ tiêu tuyển dụng)

60 MTHCS-10 Phạm Trường Vũ 16/10/1997

314B Hòa Thuận, Vĩnh

Thạnh, Lấp Vò, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

VI Chức danh Giáo viên Tiếng anh cấp THCS hạng III  (01 chỉ tiêu tuyển dụng)

61 MTHCS-15 Chế Thị Như Ý

22/08/1997
494 An hòa, Mỹ An Hưng B,

LV, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

VII Chức danh giáo viên Địa Lý cấp THCS hạng III (02 chỉ tiêu)

62 MTHCS-17 Ngô Hùng Phong 13/07/1984

Mỹ An, Chợ Mới, An Giang Giáo viên THCS hạng III

12

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng

 năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

63 MTHCS-18 Nguyễn Thị Diễm Sương  09/05/2001
970 Bình Qưới, Hòa An, Chợ

Mới, An Giang
Giáo viên THCS hạng III

VIII Chức danh giáo viên Ngữ văn cấp THCS hạng III (08 chỉ tiêu)

64 MTHCS-20 Đỗ Phú Cường 01/06/1991

535 Bình Hòa, Bình Thạnh

Trung, Lấp Vò, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

65 MTHCS-21 Phùng Thị Bích Đẹp  01/09/1992
An Thành, Tân An Thạnh,

Bình Tân, Vĩnh Long

Giáo viên THCS hạng III

66 MTHCS-22 Võ Thị Tường Duy  17/10/2002
Cư xã Trà Vinh, K4, P5, TP

Trà Vinh, TV

Giáo viên THCS hạng III

67 MTHCS-23 Nguyễn Kiều Duyên  08/01/2000
1093C Tân Lộc, Tân Thành,

Lai Vung, ĐT

Giáo viên THCS hạng III

IX Chức danh giáo viên Toán cấp THCS hạng III (03 chỉ tiêu)

68 MTHCS-26 Phạm Thị Quế Anh

21/10/2001
Tổ 23, ấp 4, Ba Sao, Coa

Lãnh, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

69 MTHCS-27 Nguyễn Thanh Hiền

29/03/1996
Đông Thịnh 8, Long Xuyên,

TP Long Xuyên, AG
Giáo viên THCS hạng III

13

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng

 năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

70 MTHCS-30 Nguyễn Ngọc Sương  23/07/1997
383 Khóm An Bình, Hội An,

Chợ Mới, AG
Giáo viên THCS hạng III

X Chức danh giáo viên Lịch sử cấp THCS hạng III (05 chỉ tiêu)

71 MTHCS-33 Phan Văn Bình 07/08/1991

KV Thới Thạnh, P Thới

Long, Ô môn, Cần Thơ
Giáo viên THCS hạng III

72 MTHCS-34 Nguyễn Thị Bích Hợp  16/05/2001
783 Phạm Hữu Lầu, Phường

6, TP Cao lãnh, ĐT

Giáo viên THCS hạng III

73 MTHCS-36 Cao Thị Bảo Trân  12/06/2001
513 Võ Thị Sáu, Mỹ Xuyên,

TP Long Xuyên, An Giang

Giáo viên THCS hạng III

XI Chức danh giáo viên sinh học cấp THCS hạng III (02 chỉ tiêu)

74 MTHCS-37 Nguyễn Hồng Phụng

27/05/1990
566 Trần Hưng Đạo, Phường

1, TP Cao Lãnh, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

XII Chức danh giáo viên Vật lý cấp THCS hạng III (01 chỉ tiêu)

75 MTHCS-40 Nguyễn Chí Thành 16/10/1997

83 Đông Sơn 1, Núi Sập,

Thoại Sơn, An Giang

Giáo viên THCS hạng III

14

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng

 năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

XIII Chức danh giáo viên tin học cấp THCS hạng III (05 chỉ tiêu)

76 MTHCS-41 Bùi Thị Thùy Dương

 10/04/1989
Tổ 19, khóm 2, phường 6, TP

Coa Lãnh, ĐT
Giáo viên THCS hạng III

77 MTHCS-42 Mai Phước Hậu 24/05/2001
216 Tổ 8, An Lương, Hòa

Bình, Chợ Mới, AG
Giáo viên THCS hạng III

XIV Chức danh kế toán viên Trung cấp (02 chỉ tiêu)

78 NV-02 Lê Thị Diễm Mi

13/07/1988
SN 16 Hưng Hòa, Tân Khánh

Trung, Lấp Vò, ĐT
Kế toán viên

79 NV-05 Nguyễn Minh Thiện 24/08/1991
420B Bình Thạnh, Bình

Thạnh Trung, Lấp Vò, ĐT
Kế toán viên

XV Chức danh nhân viên thiết bị, thí nghiệm (10 chỉ tiêu)

80 NV-06 Đinh Thị Ngọc Hân

10/11/1997
624 Bình Phú, Hòa An, Chợ

Mới, AG
Nhân viên thiết bị

XVI  Chức danh nhân viên Y sĩ hạng IV (01 chỉ tiêu)

15

TT SBD Họ và Tên

Ngày tháng

 năm sinh

Quê quán
Vị trí

 dự tuyển
Nam Nữ

81 NV-08 Nguyễn Thị Bích Thủy   20/10/1993
Số 12 An Qưới, Hội An

Đông, Lấp Vò, ĐT
Y sĩ

82 NV-09 Nguyễn Thị Ánh Linh

17/7/1992
479 Khóm Bình Hòa, TT Lấp

Vò, ĐT
Y sĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T19:09:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T09:01:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!